Khánh, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

3. Chủ trì Hội thảo: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc Sở Khoa 
học và Công nghệ

4. Thành phần tham dự Hội thảo: Phụ lục I kèm theo
5. Chương trình Hội thảo: Phụ lục II kèm theo
III. KINH PHÍ HỘI THẢO
Tổng dự toán kinh phí thực hiện: 356.490.000 đồng (Ba trăm năm mươi 

sáu triệu, bốn trăm chín mươi ngàn đồng). Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí 
sự nghiệp khoa học và công nghệ được giao dự toán trong năm 2025 cho Sở 
Khoa học và Công nghệ để thực hiện.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN (Phụ lục III kèm theo)
Kế hoạch thay Thư mời. Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt các